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                                                                                            Kielce.dn.18.08.2010r. 

EZ/ZP/72/2010                                           ……………………………………

                                                                    ……………………………………. 

                                                                    …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych 

              do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego  w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 

Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie:

Pakiet 1 pozycja 2 – Uprzejmie prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniu 5 litrów. 
Odpowiedź: Tak z odpowiednim przeliczeniem ilości.
2.Pytanie: 

Pakiet 4 pozycja 1 – Uprzejmie prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniu 250ml 

z atomizerem lub w opakowaniu 1 litr. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 250ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości.
3. Pytanie: 

Pakiet 8 pozycja 4 – Czy Zamawiający wymaga aby preparat posiadał pozytywną opinię  

Olimpusa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści preparat zgodny z opisem zawartym w SIWZ.
4.Pytanie: 

Pakiet 8 pozycja 5 – Uprzejmie prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 160g. Proponowany przez nas preparat posiada szersze spektrum działania tj. wykazuje działanie sporobójcze w czasie do 5 minut. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie SIWZ.
5.Pytanie: 
Pakiet 3 pozycja 1 – Uprzejmie prosimy o dopuszczenie preparatu równoważnego bez zawartości triclosanu, opartego na poliheksanidynie i undecylenamidoporopyl betaniny. 

Odpowiedź: Tak , dopuszcza się.
6.Pytanie: 

Pakiet 9 – Zwracamy się z zapytaniem, czy zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 1-4 dopuści preparat zawierający w swoim składzie izopropanol i wodę oczyszczoną? Ze względu na skład oferowany preparat nie uczula- polecany dla osób o wrażliwej skórze często dezynfekujących dłonie. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
7.Pytanie: 

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.2 dopuści preparat w opakowaniu 5l z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
8.Pytanie: 
Pakiet 7 poz.1,2 i 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji jako osobnych pakietów, pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności ofert w tym pakiecie 

Odpowiedź: Nie , tak jak w SIWZ.
9. Pakiet 7 poz.1 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu nie wymagającego aktywatora?  
Odpowiedź: Tak pod warunkiem zachowania pozostałych wymogów zawartych w SIWZ.

W związku z przewidywaną zmianą Rozporządzenia Ministra Zdrowia dotyczącego sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych oraz wynikającej z niej zmiany stawki podatku VAT pasków wskaźnikowych z 7% na 22%, prosimy o wyrażenie zgody na wycenę wymaganych pasków kontrolnych jako osobnej pozycji w formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Nie-brak zgody na umieszczenie pasków kontrolnych jako osobnej pozycji w formularzu cenowym. 

10. Pytanie: 

Pakiet 7 poz.3 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach 5l z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

W zawiązku z przewidywaną zmianą Rozporządzenia Ministra Zdrowia dotyczącego sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych oraz wynikającej z niej zmiany stawki podatku VAT pasków wskaźnikowych z 7% na 22%, prosimy o wyrażenie zgody na wycenę wymaganych pasków kontrolnych jako osobnej pozycji w formularzu cenowym. 
Odpowiedź: Nie- brak zgody na umieszczenie pasków kontrolnych jako osobnej pozycji w formularzu cenowym.
11.Pytanie: 

Pakiet 8 poz.3,4,6 i 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji jako osobnych pakietów, pozwoli to zwiększenie konkurencyjności w formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
12.Pytanie: 

Pakiet 8 poz.4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach 5kg z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
13.Pytanie: 

Pakiet 9 poz. 1 i 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu jednoalkoholowego ( etanolu) spełniającego pozostałe wymagania SIWZ, co z punktu widzenia obowiązujących aktów prawnych jest najbardziej zasadne. 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
                                                                           Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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